
Uchwała Nr  295/2010

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 kwietnia 2010r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Programu usuwania azbestu i wyrobów

zawierających azbest na terenie Gminy Pokrzywnica. 

Na podstawie art. 14 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach

(j.t. Dz.U. z 2007 Nr 39 poz. 251 ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala,

co następuje:

§1.

Wydaje  się  pozytywna  opinię  o  projekcie  Programu  usuwania  azbestu

i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Pokrzywnica, który stanowi

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ...................................................

2. Witold Saracyn .....................................................

3. Wiesław Cienkowski ...........................................

4. Zbigniew Szczepanik ...........................................

5. Edward Wroniewski ...........................................


